EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 046/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: VITTAFLEX IND. E COM. DE MÓVEIS E COLCHÕES LTDA EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, COLCHÕES E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, TAIS COMO:
MONITORES CARDÍACOS, CARDIOVERSOR, DETECTOR FETAL, CAMA HOSPITALAR, CARRO MACA,
ASPIRADOR DE SECREÇÃO PORTÁTIL, CARRINHO DE EMERGÊNCIA, PRANCHA PARA IMOBILIZAÇÃO,
ESCADINHA PARA LEITO, OXÍMETRO DE PULSO, MÁSCARA FACIAL MULTI GÁS E INCUBADORA DE
TRANSPORTE COM MACA RETRÁTIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU E UPA PEDIATRIA TANCREDO NEVES, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.

LOTE QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

15 42 unid.

COLCHÃO HOSPITALAR
IMPERMEAVEL: tecido com
composição 100% napa azul
impermeável;
estrutura interna: placa de
espuma poliuretano d33,
tecido anti-ácaro, anti-
alérgico, anti-fungo,
suporta até 90 kg por
pessoa,  com largura 0,88,
comprimento 1,88 e no
minimo ,12 de espessura.
garantia de 1 ano, conforme
certificado;

VITTAFLEX/VITTALY
D33

R$ 202,80 R$ 8.517,60

VALOR TOTAL: R$ 8.517,60 (oito mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta centavos)
DATA:  17 de setembro de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
João Carlos Lopes Okuyama